
1 
 

太魯閣國家公園管理處 106 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

UA1051226 106/01/06 
106 年度轄區步道落石

刷坡安全設施維護工

程（開口契約） 
公開招標 4,960 

WLT1212 106/01/11 
106 年度布洛灣管理站

轄區步道及設施維護

工程開口契約 
公開招標 1,890 

D1051212 106/01/11 
花蓮車站地下道解說

展示更新工程 公開招標 2,093 

WTF1051129 106/01/11 
106 年度天祥管理站轄

區步道及設施維護工

程開口契約 
公開招標 2,390 

WLT1051212 106/01/19 
中橫舊路長春橋拆卸

後遺構保存工程 
公開取得報價

單或企劃書 947 

WU1061101 106/01/24 

106 年園區房舍整修及

環境美化工程委託規

劃設計監造技術服務

案(建築類開口契約) 

公開取得報價

單或企劃書 779 

WLT1050925 106/02/03 
106 年園區安全防災設

施維護工程委託規劃

設計監造技術服務案 

限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
2,761 

TSAI1051223 106/02/22 
106 年度蘇花管理站轄

區步道及設施維護工

程開口契約 
公開招標 3,160 

TSAI1050921 106/03/21 
白楊步道設施維護及

邊坡保護工程 
公開招標 55,500 

UA1060508 106/05/22 
長春祠周邊地區及燕

子口地區步道安全防

護工程  
公開招標 9,970 

WLT10606002 106/08/01 
砂卡礑至西拉岸隧道

頂拱修補及照明改善

工程 
公開招標 5,080 



2 
 

太魯閣國家公園管理處 106 年度標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量

摘要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

UA1060809 106/08/18  
燕子口步道整修及邊

坡落石防護工程 
公開招標 8,570 

WU1060401 106/9/05 

九曲洞步道西段落石

防護及邊坡保護工程

(契約終止後之接續工

程) 

公開招標 29,627 

D1060718 106/9/22 
106 年園區房舍整修及

環境美化工程 公開招標 3,870 

WLT1061001 106/11/8 
錐麓吊橋及小錐麓突

擊式吊橋等補強維護

工程 

公開取得單報

價單 419 

WLT1061002 106/11/29 
砂卡礑橋油漆及基礎

補強維護工程 公開招標 6,587 

 


